申  請  書

主旨：為補發                   圖說事宜。

申請理由：

建築地址：苗栗縣通霄鎮   里    路(街)

基地坐落：苗栗縣通霄鎮       段      小段      地號

檢附證件：

1.房屋所有權證明：□建物登記謄本□所有權狀□房屋繼承証明□買

賣契約

2.申請人身分證正反面影本＋私章（若有代理人，一併檢附）

3.其它：□門牌整編證明

資格限制：起造人或房屋所有權人

    此    致

       通霄鎮公所

申請人：             （簽章）   身分證字號：

  住址：

  電話：

中華民國  年  月  日

□建物證明：     字第    號

□使用執照：     字第    號

□完工證明：

             委 託 書

委託人       今申請□建築執照□使用執照□完工

證明事務，因有要是不能親自辦理，茲依法提出本委

託書，委託      君為代理人，代理人行使權利與義

務，並代為簽署及辦理前開事務有關文件及其他相關

事宜，特立此委託書為憑。

委託人：               （簽名及蓋章）

身分證字號：

住址：

電話：              行動電話：

代理人：                （簽名及蓋章）（檢附身份

證影本）

身分證字號：

住址：

電話：              行動電話：

  中華民國    年     月      日